
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

JO Madrisa 08.02.14

Klosterser JO Meisterschaften 2014

Riesenslalom und Super G

Wettkampfleiter: Boner Andreas
Jury

SC Madrisa

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Weber Ueli
Vorläufer:

Technische Daten
Strecke: Bärnet
Start: Tunnel, 2380 müM
Ziel: Ebene, 2192 müM
Höhendifferenz: 188 m
Startzeit: 09:30/12:30 Uhr

Snowboard Mädchen 1998-2006

Hitz Rebecca JO Madrisa1999111 2:12.5052.281:20.22
Revel Cenia JO Madrisa200192 3:33.661:38.041:55.62

Snowboard Knaben 1998-2006

Goud Delano JO Madrisa200021 2:13.4249.671:23.75
Novo Moreira Cèsar JO Madrisa200142 2:22.3855.301:27.08

Mädchen 1998/1999/2000

Marugg Barbara JO Madrisa1998161 1:39.0037.711:01.29
Noordtzij Tara JO Klosters1999172 1:45.4041.701:03.70
Goncalves  Rosanna JO Madrisa1998193 1:49.9241.061:08.86

Knaben 1998/1999/2000

Shaw James JO Klosters1998251 1:35.3736.9458.43
Grass  Flurin JO Madrisa1998272 1:39.8438.301:01.54
Hanselmann Andrin JO Madrisa1999263 1:41.7839.571:02.21
Schmid Dario JO Madrisa1998234 1:46.9240.521:06.40
Da Silva Neves Yoao Pedro JO Klosters2000245 2:06.9347.671:19.26
Dos Santos Ferreira Marcelo JO Madrisa2000286 2:07.8349.271:18.56

Mädchen 2001/2002/2003

Hanselmann Fadrina JO Madrisa2001361 1:39.0139.9159.10
Bryner Sina JO Madrisa2001432 1:39.7638.881:00.88
Florin Daria JO Madrisa2001413 1:43.2942.071:01.22
Schöpfer Selina JO Klosters2002344 1:44.4840.381:04.10
Valär Vanessa Valèrie JO Madrisa2003425 1:44.7741.941:02.83
Nicholls Hanna JO Klosters2002516 1:45.3042.011:03.29
Wolf Ronja JO Klosters2002487 1:47.7142.611:05.10
Hitz Carina JO Klosters2001328 1:48.8742.451:06.42
Freire Ulla JO Klosters2001449 1:49.4542.691:06.76
Niggli Alisha JO Klosters20013310 1:49.8042.211:07.59
Klucker Selina JO Madrisa20024511 1:50.1545.601:04.55
Bryner Annik JO Madrisa20033712 1:50.3344.881:05.45
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Berchtold Carmen JO Madrisa20013913 1:56.6646.291:10.37
Jann Chiara JO Madrisa20034614 1:57.2046.811:10.39
Däscher Anna Lyelia JO Klosters20015015 2:01.4247.741:13.68
Saldanha Alexandra JO Madrisa20023116 2:16.7457.071:19.67
Dicht Andrea Pia JO Klosters20033817 2:19.6558.901:20.75

Knaben 2001/2002/2003

Grätzer Marc JO Klosters2001641 1:40.8141.5059.31
Tüfer Luzi JO Klosters2001592 1:40.9641.2359.73
Gerardu Rex JO Klosters2003613 1:43.0641.021:02.04
Joos  Joel JO Madrisa2001704 1:46.5243.671:02.85
Amez-droz Arno JO Klosters2001635 1:46.9043.161:03.74
Zimmermann Jan JO Madrisa2002836 1:47.5743.111:04.46
Schawalder Tino JO Klosters2002607 1:48.3242.461:05.86
Weber Alexander JO Klosters2003548 1:50.7343.791:06.94
Lourenço Tiago JO Klosters2002629 1:50.8843.841:07.04
Stiefel Ruben JO Klosters20036610 1:50.9247.351:03.57
Flütsch Christian JO Klosters20026711 1:52.8046.301:06.50
Schmid Arno JO Madrisa20025512 1:52.9246.651:06.27
Jann Sandro JO Madrisa20037313 1:54.3545.351:09.00
Knoflach Timmy JO Madrisa20017214 1:54.9446.471:08.47
Heiber Fabio JO Madrisa20036515 1:56.6548.101:08.55
Shaw Harry JO Klosters20018216 1:57.4647.611:09.85
Moretti Remo JO Madrisa20017417 1:58.1049.391:08.71
Seeholzer Yves JO Klosters20036818 1:58.6948.811:09.88
Blum Timur JO Madrisa20037519 1:59.6251.601:08.02
Ineke Arran JO Klosters20035720 2:00.2746.781:13.49
Scheck Alexander JO Klosters20028121 2:00.3547.521:12.83
Aebli Armin JO Klosters20026922 2:00.3648.041:12.32
Dietz Johannes JO Klosters20035623 2:11.0352.641:18.39
Groves Harry JO Klosters20027124 2:18.8856.261:22.62
Potoku Veton JO Madrisa20035325 2:38.791:03.061:35.73
Heim Max JO Madrisa20038026 2:48.481:24.851:23.63

Mädchen 2004/2005/2006

Dicht Tina Eveline JO Klosters20051001 1:44.0642.641:01.42
Florin Liara JO Klosters20051032 1:44.5042.631:01.87
Klucker Leandra JO Madrisa2004963 1:54.3946.571:07.82
Gerardu Kim JO Klosters20041044 1:58.2148.721:09.49
Pinggera Flacia JO Madrisa2005101 1:58.2149.611:08.60
Domanyi Simone Julie JO Madrisa20041076 1:58.5449.251:09.29
Kliese Maura JO Madrisa2005927 2:01.0451.311:09.73
Müller Sereina JO Klosters2004948 2:01.9751.421:10.55
Schawalder Cindy JO Klosters20041069 2:04.9652.151:12.81
Revel Leandra JO Madrisa200410510 2:06.1147.951:18.16
Aebli Tina JO Klosters20059511 2:07.5954.991:12.60
Spengler Joy JO Madrisa20048912 2:07.8056.681:11.12
Ivancic Marina JO Madrisa20048613 2:12.3056.011:16.29
Jann Anja JO Madrisa20068814 2:14.2558.001:16.25
Heiber Lara JO Madrisa200610215 2:19.1953.781:25.41
Jann Nina JO Madrisa20069016 2:25.8758.801:27.07
Weber Mira JO Klosters20059117 2:32.7755.051:37.72
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Dos Santos Ferreira Soraia JO Madrisa20059318 2:37.611:07.891:29.72
Dos Santos Ferreira Melanie JO Madrisa20059819 2:45.551:01.421:44.13

Knaben 2004/2005/2006

Fetz Jan JO Madrisa20041271 1:41.5742.0759.50
Dietrich Florian JO Klosters20051252 1:51.8646.321:05.54
Meyer Fadri JO Klosters20041163 1:52.2248.951:03.27
Joos  Luca JO Madrisa20041204 1:57.8749.201:08.67
Blum Sinan JO Madrisa20041105 1:59.2149.921:09.29
Loewy Ben JO Klosters20041156 2:00.2453.311:06.93
Hobi Arno JO Klosters20041197 2:03.4450.541:12.90
Aarsaether Magnus JO Madrisa20041128 2:06.5451.991:14.55
Saldanha Alexandre JO Madrisa20041319 2:06.7652.511:14.25
Heldstab Jan JO Klosters200612910 2:11.0452.761:18.28
Mittelstadt Dustin JO Klosters200411811 2:14.2156.981:17.23
Blum Dennis JO Madrisa200612212 2:15.7854.871:20.91
Seeholzer Lucien JO Klosters200512313 2:16.5456.371:20.17
Brosi Valentin JO Klosters200511714 2:20.2753.471:26.80
De Courcey-bayley Alexande JO Madrisa200612115 2:21.921:05.231:16.69
Dietz Lukas JO Klosters200612816 2:22.5154.991:27.52
Ineke Charlie JO Klosters200612617 2:24.011:04.031:19.98
Alvaro Araujo Silva Diogo JO Klosters200412418 2:36.781:12.951:23.83

Nicht am Start 1.Lauf

1 Hobi Noemi JO Madrisa1999
8 Treichler Pascal JO Madrisa2001

15 Bieri Bianca JO Klosters1999
18 Victoria Scarlett JO Klosters2000
35 Victoria Lily JO Klosters2002
40 Ribeiro Melissa JO Klosters2003
47 Knoflach Pippa JO Madrisa2003
49 Bieri Jenny JO Klosters2002
58 Strobos Bastiaan JO Klosters2002
77 Heim Hans JO Madrisa2001
78 Strobos Vincent JO Klosters2001
79 Müller Sascha JO Klosters2003
87 Moretti Chiara JO Madrisa2006
97 Kesselring Katherine JO Klosters2004
99 Stahel Julia JO Klosters2004

111 Treichler Simon JO Madrisa2004
113 Dashrevych Demetrio JO Klosters2004
114 Widerberg Edward JO Klosters2004
130 Widerberg William JO Klosters2006

Nicht im Ziel 1.Lauf

76 Fetz Gian JO Madrisa2002
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Zwischenrangliste 1. Lauf

St-Nr  P-Nr Name JG Club ZeitRang

JO Madrisa 08.02.14

Klosterser JO Meisterschaften 2014

Riesenslalom und Super G

Wettkampfleiter: Boner Andreas
Jury

SC Madrisa

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Weber Ueli
Vorläufer:

Technische Daten
Strecke: Bärnet
Start: Tunnel, 2380 müM
Ziel: Ebene, 2192 müM
Höhendifferenz: 188 m
Startzeit: 09:30 Uhr

Snowboard Mädchen 1998-2006

Hitz Rebecca JO Madrisa1999111 1:20.22
Revel Cenia JO Madrisa200192 1:55.62

Snowboard Knaben 1998-2006

Goud Delano JO Madrisa200021 1:23.75
Novo Moreira Cèsar JO Madrisa200142 1:27.08

Mädchen 1998/1999/2000

Marugg Barbara JO Madrisa1998161 1:01.29
Noordtzij Tara JO Klosters1999172 1:03.70
Goncalves  Rosanna JO Madrisa1998193 1:08.86

Knaben 1998/1999/2000

Shaw James JO Klosters1998251 58.43
Grass  Flurin JO Madrisa1998272 1:01.54
Hanselmann Andrin JO Madrisa1999263 1:02.21
Schmid Dario JO Madrisa1998234 1:06.40
Dos Santos Ferreira Marcelo JO Madrisa2000285 1:18.56
Da Silva Neves Yoao Pedro JO Klosters2000246 1:19.26

Mädchen 2001/2002/2003

Hanselmann Fadrina JO Madrisa2001361 59.10
Bryner Sina JO Madrisa2001432 1:00.88
Florin Daria JO Madrisa2001413 1:01.22
Valär Vanessa Valèrie JO Madrisa2003424 1:02.83
Nicholls Hanna JO Klosters2002515 1:03.29
Schöpfer Selina JO Klosters2002346 1:04.10
Klucker Selina JO Madrisa2002457 1:04.55
Wolf Ronja JO Klosters2002488 1:05.10
Bryner Annik JO Madrisa2003379 1:05.45
Hitz Carina JO Klosters20013210 1:06.42
Freire Ulla JO Klosters20014411 1:06.76
Niggli Alisha JO Klosters20013312 1:07.59

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2013 Valer Informatik, 7240 Küblis

08.02.14 15:32 / Madrisa

SC Madrisa

Lizenz: SC Madrisa
Programmversion V2.87 - 11.01.13

Homepage:  www.sc-madrisa.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit

Zwischenrangliste 1. LaufKlosterser JO Meisterschaften 2014

Rang

Berchtold Carmen JO Madrisa20013913 1:10.37
Jann Chiara JO Madrisa20034614 1:10.39
Däscher Anna Lyelia JO Klosters20015015 1:13.68
Saldanha Alexandra JO Madrisa20023116 1:19.67
Dicht Andrea Pia JO Klosters20033817 1:20.75

Knaben 2001/2002/2003

Grätzer Marc JO Klosters2001641 59.31
Tüfer Luzi JO Klosters2001592 59.73
Gerardu Rex JO Klosters2003613 1:02.04
Joos  Joel JO Madrisa2001704 1:02.85
Stiefel Ruben JO Klosters2003665 1:03.57
Amez-droz Arno JO Klosters2001636 1:03.74
Zimmermann Jan JO Madrisa2002837 1:04.46
Schawalder Tino JO Klosters2002608 1:05.86
Schmid Arno JO Madrisa2002559 1:06.27
Flütsch Christian JO Klosters20026710 1:06.50
Weber Alexander JO Klosters20035411 1:06.94
Lourenço Tiago JO Klosters20026212 1:07.04
Blum Timur JO Madrisa20037513 1:08.02
Knoflach Timmy JO Madrisa20017214 1:08.47
Heiber Fabio JO Madrisa20036515 1:08.55
Moretti Remo JO Madrisa20017416 1:08.71
Jann Sandro JO Madrisa20037317 1:09.00
Shaw Harry JO Klosters20018218 1:09.85
Seeholzer Yves JO Klosters20036819 1:09.88
Aebli Armin JO Klosters20026920 1:12.32
Scheck Alexander JO Klosters20028121 1:12.83
Ineke Arran JO Klosters20035722 1:13.49
Dietz Johannes JO Klosters20035623 1:18.39
Groves Harry JO Klosters20027124 1:22.62
Heim Max JO Madrisa20038025 1:23.63
Potoku Veton JO Madrisa20035326 1:35.73

Mädchen 2004/2005/2006

Dicht Tina Eveline JO Klosters20051001 1:01.42
Florin Liara JO Klosters20051032 1:01.87
Klucker Leandra JO Madrisa2004963 1:07.82
Pinggera Flacia JO Madrisa20051014 1:08.60
Domanyi Simone Julie JO Madrisa20041075 1:09.29
Gerardu Kim JO Klosters20041046 1:09.49
Kliese Maura JO Madrisa2005927 1:09.73
Müller Sereina JO Klosters2004948 1:10.55
Spengler Joy JO Madrisa2004899 1:11.12
Aebli Tina JO Klosters20059510 1:12.60
Schawalder Cindy JO Klosters200410611 1:12.81
Jann Anja JO Madrisa20068812 1:16.25
Ivancic Marina JO Madrisa20048613 1:16.29
Revel Leandra JO Madrisa200410514 1:18.16
Heiber Lara JO Madrisa200610215 1:25.41
Jann Nina JO Madrisa20069016 1:27.07
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Rang

Dos Santos Ferreira Soraia JO Madrisa20059317 1:29.72
Weber Mira JO Klosters20059118 1:37.72
Dos Santos Ferreira Melanie JO Madrisa20059819 1:44.13

Knaben 2004/2005/2006

Fetz Jan JO Madrisa20041271 59.50
Meyer Fadri JO Klosters20041162 1:03.27
Dietrich Florian JO Klosters20051253 1:05.54
Loewy Ben JO Klosters20041154 1:06.93
Joos  Luca JO Madrisa20041205 1:08.67
Blum Sinan JO Madrisa20041106 1:09.29
Hobi Arno JO Klosters20041197 1:12.90
Saldanha Alexandre JO Madrisa20041318 1:14.25
Aarsaether Magnus JO Madrisa20041129 1:14.55
De Courcey-bayley Alexande JO Madrisa200612110 1:16.69
Mittelstadt Dustin JO Klosters200411811 1:17.23
Heldstab Jan JO Klosters200612912 1:18.28
Ineke Charlie JO Klosters200612613 1:19.98
Seeholzer Lucien JO Klosters200512314 1:20.17
Blum Dennis JO Madrisa200612215 1:20.91
Alvaro Araujo Silva Diogo JO Klosters200412416 1:23.83
Brosi Valentin JO Klosters200511717 1:26.80
Dietz Lukas JO Klosters200612818 1:27.52
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